Transcription de l’acte de décès De François Marie Gaillard 

Ville de Lyon, 4° arrondissement, département du Rhône. 

Acte de décès n° 644, en date du 24 juillet 1892 

Le vingt-quatre juillet mil-huit-cent-quatre-vingt-douze, à onze heures du matin, par-devant nous, Louis Thévenet, adjoint, 

spécialement délégué par le Maire de Lyon au 4° arrondissement municipal, ont comparu Antoine Bornarel âgé de soixante-

quatorze ans et Emile Papinot âgé de soixante- huit ans, tous deux sans profession domiciliés rue de l’Enfance 49 qui nous ont